xlv De ordinatis q̄ solent extra ecclesiastica mandata aurib'. p̄ncipis molestia inferre.

xlvi Si clericus ad usus clericū habet negotiū. ut ad seclaria nō recurrat negocia.

xlvii De p̄bris qui a plebib'. infamant q̄m purgari debeant.

xlviii De p̄bro accusato ap̄to.

xlviiii Si p̄br aut diacon'. in fornicatione aut p̄urio aut furto captus fuerit. ab officio suspendat̄.

l De ordinatis q̄ ep̄m p̄p̄riū ē tempnunt.

li De p̄bris qui a parrochus fugiūt in quib'. locati sūt.

lii Criminantē in iuste & n̄ p̄bantē. ubib'. publice castigandū. & merilio d̄portandū.

liii De substantia d̄functi p̄bri cui'. eē debeat.

liiii De clericis qui laicalib'. uestib'. utuntur.

lv Ut nullus ex clero militaria arma portet.

lvi De suis d̄. ut om̄s siluance uagationes. & accipitres m̄dicat̄.

lvii De numero certo diaconoz̄.

lviii De sac̄dotib'. q̄ suū ministeriū ad implere nesciunt. nec discere uolūt. q̄ ab officio sint remo uēdi.

lviiii Exemplar formate ept̄e. que in uicena s̄r̄nodo. a sc̄is patrib'. ē cōfirmata & collaudata.

lx De clericis q̄ mixta interficiunt̄.

EXPLICIUNT CAPITULA.

INCIPIT LIBER SECVNDVS ;

Ex
x diebus
aug

Que pbr̄i necessario discere & scire debeant. i.

QU E ipsiſ sac̄ dotib⁹. necessaria sunt ad discēdū.
id. Liber sacram̄torū. Lectionari⁹. Antiphonari⁹.
Baptisteriū. Comput⁹. canon penitentialis. Psalte
riū. homelię. p̄ circulū anni dñicis dieb⁹. & singulis
festiuitatib⁹. apte. Ex quib⁹. om̄ib⁹. si unū de fuerit.
sac̄dotis nom̄ uix in eo c̄stabit. q̄ ualde piculose s̄
euāgelice m̄ne. q̄b⁹. dr̄. Si cec⁹. ceco ducatu p̄stet.
ambo inſouēciū dunt. **Q̄d nullus ex eccl̄astico**

Ex
xviii
calendone
si

ordine absolute debeat ordinari. ii.
NULLŪ absolute ordinari debeat pbr̄m. aut diachm.
nec quēlibet in gradu eccl̄astico. n̄ specialit̄ eccl̄e cui
tatis aut possessionis. aut m̄ris. aut monasterij nom̄.
cui ordinandus ē p̄nunciat⁹. **Q̄ ū absolute ordinat⁹.**
d̄creuit sc̄a synod⁹. irritā haberi hui⁹. c̄modi manus
impositionē. & nūſqm̄ posse ministrare ad ordinatis
in iuriā. **De p̄ris q̄ ante. xxx annū ordinari**

Ex
x die
fabiani
ff

SI quis. ^{mū} xxx. etatis sue annū n̄ im̄ **cupiunt. ii.**
pleuerit. nullom̄ pbr̄ ordinet̄ etiā si ualde
sit dignus. q̄ ipse dñs. ^{mo} xxx. anno baptisatus ē.
& sic cepit docere. Oportet q̄ eū q̄ ordinandus ē. usq̄
ad hāc legitimā etatē puenire. **Q̄d ante xxv. añ**

Ex
xviii
calendone
si

diachoni nō sunt ordinandi. iii.
PLacuit ut ante. ^{ti} xxx. v. annis etatis. nec diachi or

dinent. nec Virgines cōsecrent. & ut Lector p̄tm n̄
saluta. **De p̄bris qui sine examine sūt p̄uec**